

# היתר עיסקא

## היתר עיסקא של אג"ח חברת בוז"ן

על פי החלטת הנהלת חברת בתי זקוק לנפט בע"מ (להלן החברה) אנו הח"מ מחליטים ומתחייבים בזה בשם החברה, שהאג"ח המונפק ע"י החברה יהיה בתורת עיסקא כתיקון חז"ל, ויהיה חלקה של החברה מחצית מן הרווח, ובהפסד ח"ו תשא החברה שליש ומחזיק האג"ח שני שליש, ובחלק הפיקדון יהיה על החברה אחריות גניבה ואבידה כשומר שכר.

החברה תשקיע את המעות שקיבלה בכל עסקיה המותרים היותר טובים בין בנכסי דניידי בין בנכסי דלא נידיי בין בעסקיה הקיימים בין בעסקים שתעשה מכאן ולהבא, ותמורת המעות תקנה למחזיק האג"ח חלק בנכסיה ובעסקיה. (באם לא תהיה השתוות בין הצדדים יקבע חלק מחזיק האג"ח לפי שומת שמאי מומחה שיקבע ע"י מנהלי החברה), ובכל עסק שתקנה מכאן ולהבא תקנה חלק עבור מחזיק האג"ח, הכל בקנין ובאופן היותר מועיל ע"פ דין תורה כתיקון חז"ל.

מובהר בזה, שבנכסים ועסקים הנ"ל כלולים נכסים ועסקים הרשומים על שם חברת האם בלבד ולא הרשומים על שם חברת הבנות או שאר חברות קשורות.

על החברה להוכיח שנהגה ועסקה בנאמנות במעות שקיבלה, כתקנת מהר"ם, ולא תהיה נאמנת על הקרן אלא בעדים כשרים ונאמנים, ולא תהיה נאמנת על שיעור הרווח או אי הרווח אלא בשבועה חמורה.

אמנם הוסכם והותנה שאם תיתן החברה למחזיק האג"ח עבור חלקו ברווח כפי שהוסכם בזמן ההנפקה, תהא פטורה מחובת ההוכחה ומותר הרווח יהא לה לבדה.

מוסכם בזה, שאם יש איזה חוב עם חשש ריבית, שמאיו סיבה שהיא לא חל עליו בתחילה תנאי היתר עיסקא זה - מיד כשיתאפשר שיחולו עליו תנאי היתר עיסקא זה, יחולו הם עליו בזמן ובאופן המועיל למנוע איסור ריבית ושאר איסורים.

כל זה החלטנו בהנהלת החברה באופן מחייב, ויש תוקף ועדיפות להחלטה זו כאחת מתקנות החברה שמחייבות, ואין רשות למי שהוא לפעול בשם החברה ולקבל התחייבות בקשר להאג"ח הנ"ל באופן שיש איסור ריבית כי אם ע"פ תנאי הת"ע הנ"ל.

וכדי לתת תוקף ופרסום נוסף לתקנה הוחלט כי תקנה זו תפורסם במשרדי החברה.

וכל זה נעשה בהודאה גמורה בקנין סודר בבי"ד חשוב דלא כאסמכתא ודלא כטופסי שטרא והכל נעשה בקנין היותר מועיל ובאופן היותר מועיל.

היום ז' אדר א' תשס"ו ח"ס"ה

ולראיה באנו על החתום בשם החברה

היום ז' אדר א' תשס"ו הנני לאשר בזה כי היתר העיסקא הנ"ל הינו בר תוקף

הרב אריה דביר

ראש מכון כלכלה ע"פ ההלכה  
ירושלים



נערך ע"י מכון כלכלה ע"פ ההלכה

ת.ד. 45321 ירושלים מיקוד 9145102 פקס: 02-5322017 mkapha@gmail.com